
ZARZĄDZENIE NR 947/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Małgorzaty Jaroń 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art.9 g ust.2 i 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Pani Małgorzaty Jaroń Nr E-II.4470.64.2025 z dnia 25.06.2025 r. 

powołuje się Komisję Egzaminacyjną na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

- Przewodnicząca Komisji – Joanna Migdoł - Bałazy, 

- Zastępca Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 21 im. Karola Miarki z Oddziałami Integracyjnymi 
w Katowicach – Anna Cioska, 

- Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego – Joanna Cesarz-Łężak, 

- Ekspert – Joanna Palacz, 

- Ekspert – Joanna Muniowska. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Komisji do poinformowania pozostałych członków Komisji               
o terminie posiedzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice 

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice 

 
 

Bogumił Sobula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CDE2E48-16BC-4A19-AA63-7D2A0EA5584C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 947/2025 
Data dokumentu 2025-07-24 
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Małgorzaty Jaroń 

nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
Identyfikator dokumentu 9CDE2E48-16BC-4A19-AA63-7D2A0EA5584C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1764177305 
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7 
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula 
Instytucja Urząd Miasta Katowice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.07.2025 12:42:52 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CDE2E48-16BC-4A19-AA63-7D2A0EA5584C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 947/2025 PREZYDENTA MIASTA KATOWICE z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-24T10:42:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




